

Design Fordi ApS

Torvegade 4 st. th.

6800 Varde

CVR-nr. 34475741

Årsrapport for 2019/20

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16-12-2020


Lars Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Design Fordi ApS Torvegade 4 st. th. 6800 Varde
CVR-nr.	34475741
Stiftelsesdato	12-04-2012
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	01-10-2019 - 30-09-2020
Direktion	Lars Thomsen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde
CVR-nr.	10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at designe og implementere web- og grafiske løsninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2019 - 30-09-2020 udviser et resultat på kr. 354.989, og selskabets balance pr. 30-09-2020 udviser en balancesum på kr. 2.052.771, og en egenkapital på kr. 864.651.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		1.914.596	2.024.253
Personaleomkostninger	1	-1.445.724	-1.491.280
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.072	-3.072
Driftsresultat		465.800	529.901
Finansielle omkostninger		-8.863	-1.270
Resultat før skat		456.937	528.631
Skat af årets resultat	2	-101.948	-111.458
Årets resultat		354.989	417.173
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	108.000
Overført resultat		354.989	309.173
Resultatdisponering		354.989	417.173

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	63.168	3.550
Materielle anlægsaktiver		63.168	3.550
Forudbetalinger		9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver		9.000	9.000
Anlægsaktiver		72.168	12.550
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		757.516	72.062
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	35.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		115.517	62.367
Udskudte skatteaktiver		0	2.034
Tilgodehavender		873.033	171.463
Likvide beholdninger		1.107.570	1.075.727
Omsætningsaktiver		1.980.603	1.247.190
Aktiver		2.052.771	1.259.740

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		784.651	429.660
Udbytte for regnskabsåret		0	108.000
Egenkapital	4	864.651	617.660
Hensættelser til udskudt skat		1.442	0
Hensatte forpligtelser		1.442	0
Selskabsskat		98.472	116.930
Langfristede gældsforpligtelser		98.472	116.930
Leverandører af varer og tjenesteydelser		186.487	52.833
Selskabsskat		116.930	38.478
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		784.789	433.839
Kortfristede gældsforpligtelser		1.088.206	525.150
Gældsforpligtelser		1.186.678	642.080
Passiver		2.052.771	1.259.740
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2019/20	2018/19		
1. Personalemkostninger				
Lønninger	1.289.135	1.317.741		
Pensioner	104.340	104.140		
Andre omkostninger til social sikring	52.249	69.399		
Andre personaleomkostninger	12.359	21.070		
	<u>1.458.083</u>	<u>1.512.350</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>		
2. Skat af årets resultat				
Selskabsskat, aktuel	98.472	116.930		
Reg. tidligere års skatter	0	-738		
Reg. af udskudt skat	3.476	-4.734		
	<u>101.948</u>	<u>111.458</u>		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	89.928	89.928		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	62.690	0		
Kostpris ultimo	<u>152.618</u>	<u>89.928</u>		
Af- og nedskrivninger primo	-86.378	-83.306		
Årets afskrivninger	-3.072	-3.072		
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-89.450</u>	<u>-86.378</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>63.168</u>	<u>3.550</u>		
4. Egenkapitalopgørelse				
	Virksomheds-			
	kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	80.000	429.660	108.000	617.660
Udbetalt udbytte fra sidste år			-108.000	-108.000
Forslag til årets resultatdisponering		354.991		354.991
	<u>80.000</u>	<u>784.651</u>	<u>0</u>	<u>864.651</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Elmos Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.